Travessa Frei Jaime, 40  CEP 84500-074  - Irati-PR   www.aciai.org.br     aciai@aciai.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral Extraordinária

A ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE IRATI - ACIAI, pessoal jurídica de direito

privado, associação, inscrita no CNPJ sob n. 78.246.535/0001-34, com endereço à Travessa Frei Jaime, n 40, CEP

84500-074, Irati, Paraná, neste ato representada por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

convoca os seus Associados para comparecerem a Assembleia Geral Extraordinária, à ser realizada no dia 02 de

julho de 2.024, às 19 horas, em primeira convocação, com a presença de ½ (metade) do número de Associados Efetivos,

ou 30(trinta) minutos após, em segunda convocação, com qualquer quórum, a fim de ser colocada em votação a seguinte

ordem do dia:

I-  Discussão do Projeto de Lei que trata do horário de funcionamento dos estabelecimentos comerciais,

industriais e prestadores de serviços no Município de Irati.

Local da Assembleia Geral: Auditório da ACIAI, à Travessa Frei Jaime, n40, CEP 84500-074, Irati, Paraná

Irati, 12 de junho de 2024.

Renato Costa Luz P. Hora

Presidente

http://www.aciai.org.br/

		2024-06-15T11:34:14-0300
	ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE IRATI:78246535000134